OBJEDNAVKA MSMT- 43/2019-378

Odbératel Dodavatel

Ministerstvo Skolstvi, mladeze a télovychovy Ceska stavomontarni, s.r.o.

Oddéleni provozni

Karmelitska 529/5 Kamycka 234

118 21 Praha 1 160 00 Praha6

IC: 00022985 DIC: neni platce DPH IC 27452816 DIC: CZ27452816
Cislo Gétu: Kéd banky:

Objednavame u vas

demontaz, ekologickou likvidaci stavajiciho a dodavku a pokladku nového koberce podle Vasi pfilozenych
cenovych nabidek ze dne 17.10.2019:

Kancelare v 1. NP budovy A - mistnosti ¢. A115 a A116 textilni koberec Centaure

Cena nepfesahne 67 000,- K& bez DPH, tj. 81 070,- K& véetné DPH

Celkova cena bez DPH: 67 000,00 K&
DPH 21% 14 070,00 K¢
Celkova cena vé. DPH: 81 070,00 K&
Misto dodani: Karmelitska 8, Praha ;. mistnosti . A115 a A116

Termin dodani: do 25. 11. 2019

Platebni podminky:
Lhata splatnosti faktury je minimalné 30 dnl od dorucéeni faktury objednateli. Dodavatel

na faktufe uvede Cisio této objednavky. Bez uvedeni Cisla objednavky bude faktura vracena

dodavateli. Faktura musi obsahovat vSechny nalezitosti dafiového dokladu dle pfislusnych

ustanoveni zakona ¢. 235/2004 Sb., o dani z pfidané hodnoty, ve znéni pozdéjSich predpis(.
Smluvni strany prohlasuji, Ze v souladu se zakonem €. 340/2015 Sb., o zvlastnich podminkach Gcinnosti smluv,
uvefejiovani téchto smluv a o registru smluv, ve znéni pozdéjSich pfedpisd, berou na védomi povinnost Ministerstva
Skolstvi, mladeze atélovychovy uvefejnit pfedmeétnou smlouvu/objednéavku v registru smluv na internetovych
strankach portalu vefejné spravy https://smlouvy.gov.cz, v€etné pfiloh a dodatkl, pokud se na ni nevstahuje
ustanoveni § 3, pism. i) zakona cCislo 340/2015 Sb.

A Ministerstvo SkodJstvj-
Vystavil:  Ing, Tomas A télovycholT

Schvalil: Datum:
Ing. Tomas Befla
vedouci oddéleni provozniho

Ceska stavoniw.'-
Kamycka

----------- [HTODTTA
1€;27452816

Za dodavatele pfevzal a akceptuje: Dne:


https://smlouvy.gov.cz
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ceska stavomontazni. s.r.o..

IC;27452816, DIC:CZ27452816,

Kamvcka 234,

CENOVA NABIDKA

Objednatel: Ministerstvo §kolstvi, mladeZe a t&lovychovy CR, Karmelitska 7, Praha 1
Akce: MSMT CR, Karmelitska 8, obj. "A'

Podlahafské prace

Popis prace
Demontaz textilnich ploch + textil. Sokle
Ekologicka likvidace
Pfiprava ploch
Tmeleni tmelem PL
Lepeni textilnich ploch
Rezani a lepeni PVC list v&. Textilniho pasku
Tmeleni akry!l. Tmelem
Prace v 80 + NE
Textilni koberec Centaure
PVC lista soklova, bila
Pfesun hmot 8%
mezisoucet bez DPH
DPH 21%
ZAOKROUHLENO

¢. m. 115

jedn.
m2
m2
m2
m2
m2
mb

mb

mnozstvi

29,20
29,20
29,20
29,20
29,20
21,80
21,80
1,00
39,20
25,00

33 733,56

36 432,24

160 00 Praha 6

cena za jedn.
37,20
63,70
55,20
195,30
160,50
67,90
13,20

4 800,00
293,00
29,30
0,08

0,21

celkem
1086,24
1 860,04
1611,84
5702,76
4 686,60
1480,22
287,76
4 800,00
11 485,60
732,50
2 698,68
36 432,24
7 650,77
44 083,00
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ceska stavomontazni, s.r.o.,

1IC:27452816, DIC:CZ27452816, |

Kamycka 234,

CENOVA NABIDKA

Objednatel: Ministerstvo $kolstvi, mladeze a télovychovy CR, Karmelitska 7, Praha 1
Akce: MSMT CR, Karmelitska 8, obJ. "A* & m. 116

Podlahaiské prace

Popis prace
Demontaz textilnich ploch + textil. Sokle
Ekologicka likvidace
PFiprava ploch
Tmeleni tmelem PL
Lepeni textilnich ploch
Rezani a lepeni PVC liét v&. Textilniho pasku
Tmeleni akryl. Tmelem
Prace v80 + NE
Textilni koberec Centaure
PVC lista soklova, bila
Pfesun hmot 8%
mezisouéet bez DPH
DPH 21%
ZAOKROUHLENO

jedn.
m2
m2
m2
m2
m2
mb
mb
kpl

mnozstvi

22,90
22,90
22,90
22,90
22,90
18,40
18,40

1,00
27,00
20,00

26 511,75

28 632,69

160 00 Praha 6

cena za jedn.
37,20
63,70
55,20
195,30
160,50
67,90
13,20

4 800,00
293,00
29,30
0,08

0,21

celkem
851,88
1458,73
1264,08
4 472,37
3 675,45
1249,36
242,88
4 800,00
7 911,00
586,00
2 120,94
28 632,69
6 012,86
34 646,00



